Республика Алтай
Администрация

муниципального образовании
«Маймииский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» ден муниципал
тбзблмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от « / ’Г » J s L Q J U S L ._______ 2020 года № < /'5

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования «Маймииский район» от 30 декабря

2019 года № 187

Администрация муниципального образования «Маймииский район»
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Маймииский район» от 30 декабря 2019 года
№ 187 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего
муниципального финансового контроля».

2. Автономному учреждению газеты «Сельчанка в Майминском
районе» опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Маймииский район» опубликовать настоящее Постановление на
официальном сайте Майминского района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Маймииский район» Р.В. Птицын